

Jeep Dale Bricks ApS

Aurehøjvej 20 D
2900 Hellerup
CVR-nr. 39 98 02 15

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jeep Dale Bricks ApS
Aurehøjvej 20 D
2900 Hellerup
CVR-nr.: 39 98 02 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 30. oktober 2018
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Jeppe Wolfrom Dahl Jensen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 773.121, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.255.318.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		449.074	462.849
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		449.074	462.849
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2	820.720	405.157
Resultat før finansielle poster		1.269.794	868.006
Finansielle omkostninger	3	-278.627	-248.943
Resultat før skat		991.167	619.063
Skat af årets resultat	4	-218.046	-132.856
Årets resultat		773.121	486.207
Resultatdisponering			
Overført resultat		773.121	486.207
		773.121	486.207

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	2,5	<u>21.050.000</u>	<u>13.265.490</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.050.000</u>	<u>13.265.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.050.000</u>	<u>13.265.490</u>
Andre tilgodehavender		<u>3.597</u>	<u>3.968</u>
Tilgodehavender		<u>3.597</u>	<u>3.968</u>
Likvide beholdninger		<u>466.412</u>	<u>263.078</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>470.009</u>	<u>267.046</u>
Aktiver i alt		<u><u>21.520.009</u></u>	<u><u>13.532.536</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.205.318	3.432.197
Egenkapital		4.255.318	3.482.197
Hensættelse til udskudt skat		269.693	89.135
Hensatte forpligtelser i alt		269.693	89.135
Modtagne forudbetalinger fra kunder		299.718	203.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.383.872	9.494.344
Deposita		304.268	208.425
Langfristede gældsforpligtelser	6	14.987.858	9.906.644
Banker		1.947.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Selskabsskat		37.488	32.560
Kortfristede gældsforpligtelser		2.007.140	54.560
Gældsforpligtelser i alt		16.994.998	9.961.204
Passiver i alt		21.520.009	13.532.536
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.432.197	3.482.197
Årets resultat	0	773.121	773.121
Egenkapital 31. december 2021	50.000	4.205.318	4.255.318

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2 Oplysning om dagsværdi		
Investeringsboligejendomme		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	820.720	405.157
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	21.050.000	13.265.490
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	265.968	238.051
Andre finansielle omkostninger	12.659	10.892
	278.627	248.943
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.488	32.560
Årets udskudte skat	180.558	104.369
Sambeskatningsbidrag	0	-4.073
	218.046	132.856

Noter

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2021	12.860.333
Tilgang i årets løb	6.963.790
Kostpris 31. december 2021	19.824.123
Værdireguleringer 1. januar 2021	405.157
Årets værdireguleringer	820.720
Værdireguleringer 31. december 2021	1.225.877
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.050.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investeringsejendomme er, jf. anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme på i alt 398 kvadratmeter, beliggende i Ringe, 3 boligejendomme på i alt 215 kvadratmeter, beliggende på Sjælland, 1 boligejendom på i alt 63 kvadratmeter, beliggende i forstad nord for København og 4 boligejendomme på i alt 269 kvadratmeter, beliggende i forstæder syd/vest for København.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Ringe 4,00 - 6,00 % (gennemsnit 4,8 %)
- Boligejendomme beliggende på Sjælland 4,00 - 4,25 % (gennemsnit 4,2 %)
- Boligejendomme beliggende i forstæder nord for København 3,25 - 3,75 % (gennemsnit 3,75 %)
- Boligejendomme beliggende i forstæder syd/vest for København 3,50 - 4,00 % (gennemsnit 4,0 %)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med t.kr. 2.263.

En reduktion af afkastkravet med 0,5 %-point vil forøge dagsværdien med t.kr. 2.892.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Modtagne forudbetalinger fra kunder	203.875	299.718	0	299.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.494.344	14.383.872	0	14.383.872
Deposita	208.425	304.268	0	304.268
	9.906.644	14.987.858	0	14.987.858

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JEEP Dale Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har begrænset hæftelse overfor investeringsejendommenes ejerforeninger på i alt t.kr. 336 med sikkerhed i investeringsejendomme for i alt t.kr. 21.050.
